Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Dostawa artykułów 
laboratoryjnych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 
275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zamierza przeznaczyć następujące kwoty na 
poszczególne Pakiety zamówienia:

1. Pakiet nr I: 15 291,73 zł brutto, słownie zł: piętnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
jeden 73/100;

2. Pakiet nr II: 21 722,37 zł brutto, słownie zł: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 
dwadzieścia dwa 37/100;

3. Pakiet nr III: 148 914,99 zł brutto, słownie zł: sto czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 
czternaście 99/100;

4. Pakiet nr IV: 31 971,64 zł brutto, słownie zł: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt jeden 64/100;

5. Pakiet nr V: 39 771,10 zł brutto, słownie zł: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt jeden 10/100;

6. Pakiet nr VI: 5 666,93 zł brutto, słownie zł: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć 
93/100;

7. Pakiet nr VII: 5 856,50 zł brutto, słownie zł: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć 
50/100;

8. Pakiet nr VIII: 1 652,26 zł, słownie zł: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt dwa 26/100;
9. Pakiet nr IX: 919,13 zł, słownie zł: dziewięćset dziewiętnaście 13/100;
10. Pakiet nr X: 8 705,89 zł, słownie zł: osiem tysięcy siedemset pięć 89/100;

11. Pakiet nr XI: 2 424,77 zł, słownie zł: dwa tysiące czterysta dwadzieścia cztery 77/100;
12. Pakiet nr XII: 2 280,91 zł, słownie zł: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt 91/100;
13. Pakiet nr XIII: 695,44 zł, słownie zł: sześćset dziewięćdziesiąt pięć 44/100;
14. Pakiet nr XIV: 4 418,16 zł, słownie zł: cztery tysiące czterysta osiemnaście 16/100;
15. Pakiet nr XV: 4 542,37 zł, słownie zł: cztery tysiące pięćset czterdzieści dwa 37/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/